
 

 

 

 

 

  

 

 

           
                   

               

determinazione n. 521 

data 26.07.2023 

 

OGGETTO: IN2110RD98 – Gara a procedura aperta per l’affidamento dei lavori di “Masterplan degli acquedotti del 

FVG. Potenziamento dell’adduttrice di collegamento tra il campo pozzi di Savorgnano e la località di 

Bibione (tratto Friuli Venezia Giulia) - Finanziamento PNRRM2C4-I4-A1-7 – CUP C91B20001030002 - 

CIG 986645583B. 

 Seggio di gara – sostituzione testimone 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che: 

 

in relazione alla procedura in oggetto con proprio precedente atto n. 503 in data 19.07.2023 veniva costituito, tra l’altro, il 

seguente Seggio di gara dedicato alla verifica dell’integrità dei plichi telematici ed alla valutazione amministrativa del 

concorrente risultato primo nella graduatoria di gara a seguito dei lavori della Commissione tecnica Giudicatrice, così 

composto: 

 

Amerigo Gobbato Responsabile Ufficio Acquisti Presidente  

Alessandro Antoniazzi  Addetto Ufficio Tecnico Testimone 

Paola Catto Addetta Ufficio Acquisti Testimone con funzioni  

   di Segretario verbalizzante 

 

preso atto che la Commissione tecnica Giudicatrice ha ultimato nella giornata del 25.07.2023 i propri lavori di apertura e 

valutazione delle buste digitali tecniche ed economiche stilando la graduatoria di gara; 

 

considerato che il 26.07.2023 il Testimone nominato Alessandro Antoniazzi risulta impossibilitato a partecipare alla seduta 

del Seggio di gara fissata per il medesimo giorno e che si ritiene non opportuno posticipare le operazioni di gara; 

 

ritenuto, quindi, necessario procedere con la sostituzione del Testimone nominato Alessandro Antoniazzi ed individuato 

Andrea Santin, Addetto Ufficio Tecnico di LTA S.p.A. quale sostituto; 

 

dato atto che il nuovo componente del Seggio di gara, Andrea Santin, in conformità a quanto richiesto a termini di legge, 

tenuto conto anche delle offerte pervenute, ha reso le dichiarazioni in merito all’insussistenza delle cause di incompatibilità 

e astensione previste dal comma 9 dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016; 

 

Tutto ciò premesso  

 

D E T E R M I N A 

 

1. di operare la sostituzione di Alessandro Antoniazzi, per le ragioni espresse in premessa, con Andrea Santin quale 

Testimone del Seggio di gara; 

 

2. di dare regolare pubblicità al presente provvedimento, per il tramite dell’Ufficio Acquisiti, conformemente alle norme 

vigenti. 



 

 

 

 

 

  

 

 

           
                   

               

2 

 

 

        IL DIRETTORE GENERALE 

Ing. Giancarlo De Carlo 

(documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 

 


		2023-07-26T07:05:44+0000
	DE CARLO GIANCARLO




